

Analitička kartica za period 07.10.-13.10.2024.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
07.10.2024	118	742-1	-	11.553,60	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
08.10.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Medenica Ivana	
08.10.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Kalezić Željko	
08.10.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Popivoda Svetozar	
30.09.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Borozan Dijana	
30.09.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Živanović Miloš	
30.09.2024	119	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Stanpjević Zdravko	
08.10.2024	119	419-1	580,73	-	uplata poreza po ug. o djelu	Porez	
08.10.2024	119	419-1	1.200,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Lasica Marko	
08.10.2024	119	419-1	750,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Delić Alen	
08.10.2024	119	419-1	750,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Marojević Vasilije	
08.10.2024	119	414-7	750,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Delić Srđan	
08.10.2024	119	414-7	750,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Radović Milica	
08.10.2024	119	419-1	87,13	-	uplata prireza po ug. o djelu	Prijestonica	02005115
08.10.2024	119	414-7	750,00	-	uplata po ugovoru o djelu	Jovanović Stanko	
30.09.2024	119	414-4	8,33	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
10.10.2024	120	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Borozan Dijana	
10.10.2024	120	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. put	Milović Danijela	
10.10.2024	120	414-1	36,00	-	dnevnice za sl. put	Kalezić Željko	
10.10.2024	120	414-1	36,00	-	dnevnice za sl. put	Popivoda Svetozar	
10.10.2024	120	414-4	40,00	-	provizija ua ino plaćanje	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
10.10.2024	120	441-5	6.045,00	-	prenos sredstava na devizni račun za plaćanje opreme firmi Atlas sistem iz Srbije	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
10.10.2024	120	419-1	1.818,46	-	uplata poreza po ug. o djelu	Porez	

10.10.2024	120	412-7	214,10	-	uplata poreza po rješenju	Porez	
10.10.2024	120	412-7	250,00	-	uplata po rješenju	Vukčević Tijana	
10.10.2024	120	412-7	250,00	-	uplata po rješenju	Radoičić Ana	
10.10.2024	120	412-7	17,11	-	uplata prireza po rješenju	Prijestonica	02005115
10.10.2024	120	419-1	272,80	-	uplata prireza po ug. o djelu	Prijestonica	02005115
10.10.2024	120	412-7	300,00	-	uplata po rješenju	Otašević Lidija	
10.10.2024	120	414-4	10,09	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
11.10.2024	121	412-7	43,43	-	uplata poreza po odluci	Porez	
11.10.2024	121	412-7	100,00	-	uplata po odluci	Rakojević Luka	
11.10.2024	121	412-7	2,66	-	uplata prireza po odluci	Prijestonica	02005115
11.10.2024	121	412-7	100,00	-	uplata po odluci	Marjanović Miloš	
11.10.2024	121	412-7	100,00	-	uplata po odluci	Živanović Miloš	
11.10.2024	121	412-7	150,00	-	uplata po odluci	Lalošević Ilija	
11.10.2024	121	414-4	2,34	-	provizija	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
Promet			15.558,18	11.553,60			

Kartica racuna u platnom prometu

07.10.2024 - 13.10.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	976,343.66	1,044,576.63	68,232.97 (pp30) PRETHODNI PROMET	
07.10.2024	0.00	11,553.60	79,786.57 (pp30) 001konzervacija licna sept40801-	118
08.10.2024	108.00	0.00	79,678.57 (pp40) DNEVNICE, ULCINJ	119
08.10.2024	580.73	0.00	79,097.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	1,200.00	0.00	77,897.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	750.00	0.00	77,147.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	750.00	0.00	76,397.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	750.00	0.00	75,647.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	750.00	0.00	74,897.84 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	87.13	0.00	74,810.71 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	750.00	0.00	74,060.71 (pp30) Promet usluga	119
08.10.2024	8.33	0.00	74,052.38 (pp30) [AutoProv]3352 Provizija UPP	119
10.10.2024	108.00	0.00	73,944.38 (pp40) AKONTACIJA PLJEVLJA	120
10.10.2024	40.00	0.00	73,904.38 (pp30) Placanje provizije	120
10.10.2024	6,045.00	0.00	67,859.38 (pp30) Prenos sredstava	120
10.10.2024	1,818.46	0.00	66,040.92 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	214.10	0.00	65,826.82 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	250.00	0.00	65,576.82 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	250.00	0.00	65,326.82 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	17.11	0.00	65,309.71 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	272.80	0.00	65,036.91 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	300.00	0.00	64,736.91 (pp30) Promet usluga	120
10.10.2024	10.09	0.00	64,726.82 (pp30) [AutoProv]3354 Provizija UPP	120
11.10.2024	43.43	0.00	64,683.39 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	100.00	0.00	64,583.39 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	2.66	0.00	64,580.73 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	100.00	0.00	64,480.73 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	100.00	0.00	64,380.73 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	150.00	0.00	64,230.73 (pp30) Promet usluga	121
11.10.2024	2.34	0.00	64,228.39 (pp30) [AutoProv]3355 Provizija UPP	121
ZA PERIOD:	15,558.18	11,553.60	Promet: -4,004.58 za period	
UKUPNO :	991,901.84	1,056,130.23	64,228.39	